
 
 

UCHWAŁA NR XI/68/25 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad otrzymywania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów 
podróży służbowych dla radnych Rady Gminy Papowo Biskupie 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1974) oraz § 5 ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800; zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 14, poz. 138 oraz z 2003 r. Nr 33, poz. 280) 

Rada Gminy Papowo Biskupie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr IX/52/24 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 17 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia 
zasad otrzymywania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Gminy 
Papowo Biskupie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 7547) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku prowadzenia posiedzenia komisji przez wiceprzewodniczącego komisji stałej, 
w związku z nieobecnością przewodniczącego komisji stałej, wiceprzewodniczącemu komisji stałej 
przysługuje w danym miesiącu dieta w wysokości określonej w ust. 1 pkt 3”.; 

2) w § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  1. Wysokość miesięcznej diety, o której mowa w § 1, ulega obniżeniu każdorazowo o 20% 
w przypadku nieobecności Radnego w danym miesiącu na sesji rady gminy lub posiedzeniu komisji stałej, 
której jest członkiem, z zastrzeżeniem ust. 2 do 4. 

2. Nieobecność na sesji lub posiedzeniach, które odbywają się w tym samym dniu traktowana jest jako 
jedna, a obniżenie diety, o której mowa w § 1 następuje o 20%. 

3. Łączna wysokość potrąceń o których mowa w ust. 1 nie może przekroczyć 60% należnej diety. 

4. Jeżeli radny wykonywał inne obowiązki związane z pełnieniem funkcji radnego, które 
uniemożliwiały mu obecność na posiedzeniu sesji lub komisji, dieta nie ulega obniżeniu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 800



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Smolny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 800


	UCHWAŁA NR XI/68/25 RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 1 pkt 2
	ust. 2 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 2
	ust. 3 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 2
	ust. 4 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 2



	§ 2
	§ 3


		2025-02-26T11:08:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




